РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ПРУДКИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 октября 2017 года					                          № 40
О  внесении изменений в Постановление № 22 от 30.06.2017
«Об  утверждении  административного  регламента
 предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
[bookmark: _GoBack]
В целях упорядочения административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальных услуг администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в Постановление № 22 от 30.06.2017«Об  утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги                                                          «Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку деревьев и кустарников» :
- пункт 2.4 читать в следующей редакции :
«2.4. Срок  предоставления  муниципальной  услуги.
Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 15 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Прудки»                                             И.В.Кононенко